et laicis Salutem Sciatis nos cum expressis avisamentoet consensu
con6si nostri consanguinei et consiliarii Joannis Comitis de Tra-
quair Domini Lintoun etCaverstoun &c. nostri magni thesaurarii

collectoris et computorum rotulatoris huius regni nostri Scotie ac
fidelis nostri consiUarii Domini Jacobi Carmiuhaell de Eodem
Militis Barronetti nostri deputati in dictis officiis necnon cum
consensu reliquorum dominorum nostri scaccarii ejusdem regni

nostri nostrorum commissionariorura Dedisse concessisse disposuisse

et hac presenti carta nostra conflrmasse tenoreque eiusdem dare

concedere disponere ac pro nobis et successoribus nostris pro

pierpetuo conBrmare Dilectis nostris preposito ballivis consulibus
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et communitati burgi nostri de Edinbrugh eorutnque successoribus

hereditarie omnes et singulas particulares terras burgum regali talis

superioritatem privilegium R«,^alitati8 aliaque subtus specificata,

viz. Burgum regalitatis Vicicanonicorum lie Cannongait nuncupat.
jacen. juxta burgum nostrum de £dinbrugh et Monasterium Sancte
Crucis, &c. &c.

In Cuius Rei Testimonium huic presenti carte nostre magnum
sigillum nostrum apponi precepimus TestibuF ut in alijs cartis con-

simtlis date preceden, &c. Apud aulam nostram de Whythall
vndecimo die mensis Decembris Anno Domini Millesimo sexcen-

tesimo trigesimo nono Et anno regni nostri deicimo quinto.

w

[No. 14 of Inventory of Productions.] ^

Extracts from a Crown Charter of King Charles in favour of
the City of Edinburgh, dated 11 Dec. 1639.

CAROLUS dei gratia Magne Britannie Francie et Hibernie
Rex fideique Defensor OMNIBUS probis hominibus totius terre

sue clericis et laicis Salutem SCIATIS nos cum expressis avisa-

mento et consensu confisi nostri consanguinei et consiliarii Joannis
Comitis de Traquair Domini Lintoun et Caverstoun &c. nostri

Magni Thesaurarii Collectoris et Computorum rotulatoris hujus

regni nostri Scotie ac fidelis nostri consiliarii Domini Jacob!
Carmichaell de Eodem militis Baronetti nostri deputati in dictis

officiis Necnon cum consersu reliquorum Dominorum nostri Scac-

carii ejusdera regni nostri nostrorum Commissionariorum DCDISSE
concessisse disposuisse et hac present! carta nostra conBrmasse
tenoreque ejusdem dare concedere disponere ac pro nobis et suc-

cessoribus nostris pro perpetuo confirmare DILECTIS NOSTRIS
Preposito Ballivis Consulibus et Communitati burgi nostri de
EDINBURGH eorumque successoribus hereditarie OMNES et